
UCHWAŁA NR IV/28/2024 
RADY MIEJSKIEJ RAKONIEWIC 

z dnia 3 lipca 2024 r. 

w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Rakoniewice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.) oraz wniosku Burmistrza Rakoniewic, Rada Miejska Rakoniewic uchwala, co następuje: 

§ 1. Odwołuje się  Łukasza Ślagę ze stanowiska Skarbnika Gminy Rakoniewice. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rakoniewic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E08A6FF-456B-4200-B2D0-9893755959C2. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy o samorządzie gminnym do wyłącznej właściwości rady gminy należy 
powoływanie i odwoływanie skarbnika gminy, który jest głównym księgowym budżetu - na wniosek wójta. 

W dniu 28.06.2024 r. Burmistrz Rakoniewic zwrócił się do Rady Miejskiej Rakoniewic z wnioskiem 
o odwołanie Łukasza Ślagi ze stanowiska Skarbnika Gminy. Powodem złożenia wniosku jest powołanie 
dotychczasowego Skarbnika Gminy Rakoniewice na stanowisko Skarbnika Gminy Miejskiej Kościan oraz 
złożenie przez niego wypowiedzenia stosunku pracy. 

Z powyższych względów podjęcie uchwały jest zasadne. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E08A6FF-456B-4200-B2D0-9893755959C2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/28/2024 RADY MIEJSKIEJ RAKONIEWIC z dnia 3 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


